
     

PONUDBO ODDATI DO 01.06.2018 DO 08:00 URE NA: nabava@ukc-mb.si IN stanislav.tasker@ukc-mb.si -
PLAČILO: 60 DNI od prejema računa (9. in 20. člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Stanislav Tašker

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO1808-00378
30.05.2018Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 2308

Nabava nezdravstvenega materiala in
storitev

NABAVNA SLUŽBA

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

533947

491853

619957

590177

490580

PLOŠČA POLIRNA LAMELNA 115X22,23
MM A80
PLOŠČA POLIRNA Z60

PLOŠČA REZALNA ZA JEKLO
115X1,2X22, 23 MM
PLOŠČA REZALNA ZA JEKLO
230X1,9X22 MM

PLOŠČA REZALNA ZA KOVINO
115X3X12,2 MM
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POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja nabave nezdr.mat.:
mag. Boris PETRE

Referent:


